

LØVENS KEMISKE FABRIKS HANDELSAKTIESELSKAB

Industriparken 55
2750 Ballerup

Annual report
1 January 2019 - 31 December 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

07/05/2020

Mikkel Svoldgaard Gadsbøll
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	7
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	8
---------------------------	---

Income statement	11
------------------------	----

Balance sheet	12
---------------------	----

Statement of changes in equity	14
--------------------------------------	----

Disclosures	15
-------------------	----

Company information

Reporting company LØVENS KEMISKE FABRIKS HANDELSAKTIESELSKAB
Industriparken 55
2750 Ballerup

Phone number: 44945888

CVR-nr: 24238113

Reporting period: 01/01/2019 - 31/12/2019

Auditor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Denmark
CVR-nr: 33963556
P-number: 1017192430

Management's Review

Key activities

The company's activities consist of property rental and owning shares in affiliated companies within LEO Pharma Group. The company's income consist of rental income and profit/loss in shares in affiliated companies.

Developments in activities and financial affairs

The income statement for the period 1. January - 31. December 2019 shows a profit of DKK 14,715k against DKK 13,837k for the period 1. January - 31. December 2018.

Management considers the net result for the year to be satisfactory.

Management expects a net result i 2020 at the same level as 2019.

Sucsequent events

No significant events have occured after the balance sheet date.

Income statement 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

	Disclosure	2019	2018
		kr.	kr.
Revenue		22,056,972	21,691,792
External expenses		-1,811,601	-1,802,173
Gross Result		20,245,371	19,888,619
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-3,042,599	-3,089,312
Profit (loss) from ordinary operating activities		17,202,772	-16,799,307
Income from investments in associates		1,297,768	733,738
Profit (loss) from ordinary activities before tax		18,500,540	17,533,045
Tax expense	1	-3,784,610	-3,695,848
Profit (loss)		14,715,930	13,837,198
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		15,869,874	223,728,541
Reserve for net revaluation according to equity method		1,297,768	735,738
Retained earnings		-2,451,712	-210,625,081
Proposed distribution of profit (loss)		14,715,930	13,837,198

Balance sheet 31 December 2019

Assets

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Land and buildings		61,916,437	64,959,036
Property, plant and equipment	2	61,916,437	64,959,036
Investments in associates		20,709,514	19,391,735
Current deferred tax assets		5,174,921	5,902,876
Investments	3	25,884,435	25,294,611
Total non-current assets		87,800,872	90,253,647
Receivables from group enterprises		15,869,874	223,728,541
Receivables		15,869,874	223,728,541
Current assets		15,869,874	223,728,541
Total assets		103,670,746	313,982,188

Balance sheet 31 December 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2019	2018
		kr.	kr.
Contributed capital		30,000,000	30,000,000
Reserve for net revaluation according to equity method		18,667,086	17,349,313
Retained earnings		36,070,299	38,521,530
Proposed dividend		15,869,874	223,728,541
Total equity		100,607,259	309,599,384
Tax payables		3,056,655	4,375,497
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		6,832	8,307
Short-term liabilities other than provisions, gross		3,063,487	4,382,804
Liabilities other than provisions, gross		3,063,487	4,382,804
Liabilities and equity, gross		103,670,746	313,982,188

Statement of changes in equity 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to equity method	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	30,000,000	17,349,313	38,521,530	223,728,541	309,599,384
Dividend paid				-223,728,541	-223,728,541
Increase (decrease) of investments through net exchange differences [Equity]		20,503			20,503
Other adjustments of equity		-17			-17
Profit (Loss)		1,297,768	-2,451,712	15,869,874	14,715,930
Distributed dividends from associates		-481	481		0
Equity, ending balance	30,000,000	18,667,086	36,070,299	15,869,874	100,607,259

Disclosures

1. Tax expense

	2019	2018
	kr.	kr.
Current tax	3,056,655	4,375,496
Changes in deferred tax	727,955	-679,649
	3,784,610	3,695,847

2. Property, plant and equipment

	Land and buildings
	kr.
Cost, beginning of year	153,039,541
Cost, end of year	153,039,541
Impairment losses and amortisation, beginning of year	-88,080,505
Impairment losses and amortisation, this year	-3,042,599
Impairment losses and amortisation, end of year	-91,123,104
Carrying value, end of year	61,916,437

See note 7 for information on collaterals and assets pledge as security.

3. Investments

	Investments in associates kr.
Cost, beginning of year	2,042,422
Increase	6
Cost, end of year	2,042,428
Net revaluations, beginning of year	17,349,313
Currency exchange adjustment	20,503
Share of profit (loss)	1,297,768
Dividends	-481
Other adjustment	-17
Net revaluations, end of year	18,667,086
Carrying value, end of year	20,709,514

Investments in associates include:

Name, legal form and homeplace	Ownership
LEO Farmacêuticos Lda., Portugal	40%
LEO Laboraties Ltd., Ireland	Below 1%
LEO Laboraties Ltd., UK	Below 1%
LEO Pharma N.V., Belgium	Below 1%
LEO Pharmaceuticals, S. de R.L. de C.V. , Mexico	Below 1%
LEO Pharma LTDA, Brazil	Below 1%
LEO Pharmaceutical Products LLC, Russia	Below 1%

4. Disclosure of contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has provided a guarantee jointly with parent company for group companies debt to credit institutions which amounts to 1,200,000 tDKK.

Other contingent liabilities:

The company is taxes jointly with the other Danish companies in the group and is liable for income taxes on a pro rata basis and must comply with any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The maximum liability totals an amount corresponding to the share of the capital in the company which is owned directly or indirectly by the ultimate parent. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly income etc.

5. Disclosure of collaterals and assets pledges as security

Land and buildings with a book value of 61,916 tDKK at 31 December 2019 is pledged as security for parent company's debt to credit institutions of nominal value 1,200,000 tDKK, and outstanding debt of 1,200,000 tDKK at 31 December 2019.

6. Disclosure of ownership

Ownership

The company has registered the following shareholders holding more than 5% of the voting rights or nominal value:

LEO Pharma A/S
 Industriparken 55
 2750 Ballerup

Related parties

Controlling influence:

LEO Pharma A/S and its Board of Directors
 LEO Pharma A/S with head office in Ballerup owns 100% of the shares in
 Løvens Kemiske Fabriks Handelsaktieselskab.
 LEO Holding A/S
 LEO Foundation as the ultimate parent of the Group.

Group relations

Included in the consolidated financial statements of:
 LEO Pharma A/S, Industriparken 55, 2750 Ballerup

7. Information on average number of employees

	2019
Average number of employees	0